
BRETAGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R53-2022-048

PUBLIÉ LE  2 FÉVRIER 2022



Sommaire

ARS /

R53-2022-01-06-00010 - 220003925 2022 01 06 CHATELAUDREN

PLOUAGAT (4 pages) Page 3

R53-2022-01-26-00002 - CS EPSM ST AVE janv2022 (2 pages) Page 8

DRAAF /

R53-2022-02-01-00001 - Arrêté préfectoral relatif à l'accompagnement des

investissements des exploitations agricoles en faveur de la plantation

d'alignements d'arbres intraparcellaires sur les surfaces agricoles dans la

région Bretagne (2 pages) Page 11

R53-2022-01-31-00001 - Arrêté relatif aux conditions d'attribution de

subvention de l'État pour conduire des actions d'animation bénéficiant aux

groupements d'intérêt économique et environnemental ainsi qu'aux

collectifs en émergence 2022 (2 pages) Page 14

Mission Nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale /

R53-2022-01-31-00002 - Arrêté modificatif n°5 du 31 janvier 2021 portant

modification de la composition du conseil de la caisse primaire

d�assurance maladie des Côtes d�Armor (1 page) Page 17

préfecture de région /

R53-2021-11-18-00022 - AP modificatif PAR6 signé 18nov21-1 (6 pages) Page 19

2



ARS

R53-2022-01-06-00010

220003925 2022 01 06 CHATELAUDREN

PLOUAGAT

ARS - R53-2022-01-06-00010 - 220003925 2022 01 06 CHATELAUDREN PLOUAGAT 3



ARS - R53-2022-01-06-00010 - 220003925 2022 01 06 CHATELAUDREN PLOUAGAT 4



ARS - R53-2022-01-06-00010 - 220003925 2022 01 06 CHATELAUDREN PLOUAGAT 5



ARS - R53-2022-01-06-00010 - 220003925 2022 01 06 CHATELAUDREN PLOUAGAT 6



ARS - R53-2022-01-06-00010 - 220003925 2022 01 06 CHATELAUDREN PLOUAGAT 7



ARS

R53-2022-01-26-00002

CS EPSM ST AVE janv2022

ARS - R53-2022-01-26-00002 - CS EPSM ST AVE janv2022 8



ARS - R53-2022-01-26-00002 - CS EPSM ST AVE janv2022 9



ARS - R53-2022-01-26-00002 - CS EPSM ST AVE janv2022 10



DRAAF

R53-2022-02-01-00001

Arrêté préfectoral relatif à l'accompagnement

des investissements des exploitations agricoles

en faveur de la plantation d'alignements d'arbres

intraparcellaires sur les surfaces agricoles dans la

région Bretagne

DRAAF - R53-2022-02-01-00001 - Arrêté préfectoral relatif à l'accompagnement des investissements des exploitations agricoles en

faveur de la plantation d'alignements d'arbres intraparcellaires sur les surfaces agricoles dans la région Bretagne 11



DRAAF - R53-2022-02-01-00001 - Arrêté préfectoral relatif à l'accompagnement des investissements des exploitations agricoles en

faveur de la plantation d'alignements d'arbres intraparcellaires sur les surfaces agricoles dans la région Bretagne 12



DRAAF - R53-2022-02-01-00001 - Arrêté préfectoral relatif à l'accompagnement des investissements des exploitations agricoles en

faveur de la plantation d'alignements d'arbres intraparcellaires sur les surfaces agricoles dans la région Bretagne 13



DRAAF

R53-2022-01-31-00001

Arrêté relatif aux conditions d'attribution de

subvention de l'État pour conduire des actions

d'animation bénéficiant aux groupements

d'intérêt économique et environnemental ainsi

qu'aux collectifs en émergence 2022

DRAAF - R53-2022-01-31-00001 - Arrêté relatif aux conditions d'attribution de subvention de l'État pour conduire des actions

d'animation bénéficiant aux groupements d'intérêt économique et environnemental ainsi qu'aux collectifs en émergence 2022 14



DRAAF - R53-2022-01-31-00001 - Arrêté relatif aux conditions d'attribution de subvention de l'État pour conduire des actions

d'animation bénéficiant aux groupements d'intérêt économique et environnemental ainsi qu'aux collectifs en émergence 2022 15



DRAAF - R53-2022-01-31-00001 - Arrêté relatif aux conditions d'attribution de subvention de l'État pour conduire des actions

d'animation bénéficiant aux groupements d'intérêt économique et environnemental ainsi qu'aux collectifs en émergence 2022 16



Mission Nationale de contrôle et d'audit des

organismes de sécurité sociale

R53-2022-01-31-00002

Arrêté modificatif n°5 du 31 janvier 2021 portant

modification de la composition du conseil de la

caisse primaire d�assurance maladie des Côtes

d�Armor

Mission Nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale - R53-2022-01-31-00002 - Arrêté modificatif n°5 du 31

janvier 2021 portant modification de la composition du conseil de la caisse primaire d�assurance maladie des Côtes d�Armor 17



 
 
 
 
 

 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 
 

Arrêté modificatif n°5 du 31 janvier 2021 
portant modification de la composition du conseil 

de la caisse primaire d’assurance maladie des Côtes d’Armor 
 

Le ministre des solidarités et de la santé 
 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R211-1, D. 231-1 et D. 231-4, 
 
Vu l’arrêté ministériel du 27 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la caisse 
primaire d’assurance maladie des Côtes d’Armor, 
 
Vu les arrêtés modificatifs des 6 avril, 30 juillet 2018, 15 mars 2019 et 15 octobre 2020, 
 
Vu la démission de Monsieur Michel HELLIO en date du 25 janvier 2022, 
 
 

ARRETE 
 

Article 1 
 
L’arrêté ministériel du 27 mars 2018 susvisé portant nomination des membres du conseil de la caisse 
primaire d’assurance maladie des Côtes d’Armor est modifié comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre du Mouvement des entreprises de 
France (MEDEF), le siège de membre titulaire de Monsieur Michel HELLIO est déclaré vacant. 
 

Article 2 
 
Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au 
Recueil des Actes Administratifs de la préfecture de la région Bretagne. 
 
 
Fait à Rennes, le 31 janvier 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
 

Pour le ministre et par délégation, 
Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes 

de la mission nationale de contrôle et d'audit 
des organismes de sécurité sociale 

 
 
 
 
 

Lionel CADET 

Mission Nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale - R53-2022-01-31-00002 - Arrêté modificatif n°5 du 31

janvier 2021 portant modification de la composition du conseil de la caisse primaire d�assurance maladie des Côtes d�Armor 18



préfecture de région

R53-2021-11-18-00022

AP modificatif PAR6 signé 18nov21-1

préfecture de région - R53-2021-11-18-00022 - AP modificatif PAR6 signé 18nov21-1 19



préfecture de région - R53-2021-11-18-00022 - AP modificatif PAR6 signé 18nov21-1 20



préfecture de région - R53-2021-11-18-00022 - AP modificatif PAR6 signé 18nov21-1 21



préfecture de région - R53-2021-11-18-00022 - AP modificatif PAR6 signé 18nov21-1 22



préfecture de région - R53-2021-11-18-00022 - AP modificatif PAR6 signé 18nov21-1 23



préfecture de région - R53-2021-11-18-00022 - AP modificatif PAR6 signé 18nov21-1 24



préfecture de région - R53-2021-11-18-00022 - AP modificatif PAR6 signé 18nov21-1 25


